del diez por ciento diario del monto del alquiler vigente al momento de la 

finalización del contrato, hasta tanto se produzca la restitución definitiva del 

inmueble.  

TERCERA: El precio del alquiler se fija de mutuo y común acuerdo en la suma 

de pesos CUARENTA Y SEIS MIL ($46.000) por mes, más I.V.A. si 

correspondiera, para el primer año y de pesos CINCUENTA Y TRES MIL 

QUINIENTOS ($53.500) mensuales para el segundo año. Asimismo se conviene 

que la Policía de la Provincia de Córdoba “GRUPO ETER”, destinataria del 

inmueble, tendrá a su exclusivo cargo todos los servicios que se utilicen en el 

domicilio (A.M.O.S., E.P.E.C., T.E., TV.